
 

Persoonallinen, sopivasti erilainen, sosiaalinen, luonnon ystävä. 

Tulevaisuuteen suuntaava ja elämänmyönteinen Sellainen on Toivakka – 

vähän niin kuin sinäkin. Siksi Toivakka tuntuu hyvältä. 

Toivakan kunnan vanhuspalveluissa on avoinna sairaanhoitajan toimi. 

Haemme sairaanhoitajaa toistaiseksi voimassa olevaan toimeen 1.4.2020 

alkaen tai sopimuksen mukaan.  

Pätevyysvaatimuksena tehtävään on sairaanhoitaja (AMK) tai aikaisempi 

opistoasteinen sairaanhoitajatutkinto. Lisäksi terveydenhuollon 

ammattihenkilöstöstä annetun lain mukainen laillistus Suomessa (559/1994).  

Sairaanhoitajan työyksikkönä on kotihoito, jossa hänellä on sairaanhoidollinen 

vastuu pääasiassa iäkkäiden asiakkaiden hoidosta ja sen suunnittelusta. 

Keskeisiä tehtäviä ovat perus- ja sairaanhoidolliset toimet, asiakkaiden voinnin 

seuranta ja vastuu lääkehoidon toteutumisesta. Sairaanhoitaja toimii hoitotyön 

asiantuntijana itsenäisesti, mutta tiiviissä yhteistyössä kotihoitotiimin ja muun 

moniammatillisen verkoston kanssa. Tehtävään kuuluu myös palvelutarpeen 

arviointia, palveluohjausta, intervallijaksojen ja kotiutusten koordinointia, 

suunnittelua ja toteutusta sekä SAS-työskentelyä. 

Tehtävä vaatii laaja-alaista, erityisesti ikäihmisten sairauksien ja hoidon 

tuntemusta, kokonaisuuksien hallintaa, arviointi- ja organisointikykyä, 

joustavuutta, päätösten tekoa ja vastuun ottamista. Sairaanhoitaja toimii 

palveluvastaavan sijaisena, minkä vuoksi tehtävä edellyttää esimiestaitoja. 

Tehtävässä tarvitaan atk-taitoja ja Effican hallintaa. 

Toimeen valitun henkilön on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus    

terveydentilastaan ennen työsuhteen alkamista. Tehtävässä edellytetään   

huumausainetestiä koskevan todistuksen esittämistä. Huumausainetesti   

tehdään työhöntulotarkastuksen yhteydessä työterveyshuollossa.  

Työ edellyttää ajokorttia ja oman auton käyttöä. Työ on pääsääntöisesti 

päivätyötä.  

Työsuhteessa noudatetaan 6 kk koeaikaa. Työsuhteen ehdot ja palkkaus   

määräytyvät KVTS:n sekä Toivakan kunnan TVA:n mukaan. 

Toivakan kunta on savuton työpaikka. 

 Lisätietoja tehtävästä antaa vanhuspalveluiden palveluvastaava Hanna     

Manninen, p. 040 839 3489, hanna.manninen@toivakka.fi.   

 



Hakuaika päättyy 5.3. klo 15. Hakemukset pyydetään lähettämään   

sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@toivakka.fi. 

Hakemukseen tulee liittää jäljennökset pätevyystodistuksista sekä   

ansioluettelo. Haastatteluun kutsuttujen haastattelut pidetään 11.3. 

Toivakka 20.2.2020 
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